ב"כ המשיב: עו"ד ירון פורר
החלטה בעניינו של משיב 7

רקע

1. בקשה למעצר המשיב 7 (להלן: "המשיב") עד תום ההליכים בעניינו.
2. בד בבד עם הבקשה הוגש נגד המשיב כתב אישום אשר מייחס לו עבירות של **קשירת קשר לפשע** (ריבוי עבירות), לפי סעיף 499(א)(1) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"); **סחר ועסקה אחרת בנשק**, לפי סעיף 144(ב2) לחוק.
3. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, במועדים הרלוונטיים שימש אנטון רומן ז"ל (להלן: "אנטון") כסוכן משטרתי אשר פעל נגד המשיבים 1-6 ואחרים במסגרת השתייכותם לחבורה עבריינית.

באשר לאקדח השני, סבורני כי נוכח העובדה שהאקדח לא נמצא ועל כן אף לא נבדק ולא נקבע לגביו כי המדובר בכלי נשק כהגדרתו בחוק, הרי שקיימת בנוגע אליו חולשה ראייתית.

סוף דבר

27. אשר על-כן, **קיימות ראיות נסיבתיות לכאורה להוכחת האשמה, ואולם בכל הנוגע לאקדח השני, אשר לא נתפס, קיימת חולשה ראייתית.**

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשע"ח, 12 דצמבר 2017, בנוכחות הצדדים.